GMINA PRUSICE, WOJ. DOLNOŚLĄSKIE

UL. RYNEK 1, 55-110 PRUSICE

tel.(71) 312 62 24, 71 312 62 31



Prusice, dnia 9 grudnia 2013 r.

ZP.271.1.36.2.2013


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: UBEZPIECZENIE POJAZDÓW, MIENIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ, NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW DLA GMINY PRUSICE, WYBRANYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH I OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treści zapytania oraz odpowiedź przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 1
Prosimy o zmniejszenie limitu w klauzuli ubezpieczenia ryzyka pośredniego uderzenia pioruna z 1.000.000 zł do 200.000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 2
W klauzuli czasowego wyłączenia z eksploatacji, prosimy o skrócenie okresu braku eksploatacji z  sześciu do trzech miesięcy, lub do innej długości okresu akceptowalnej przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający rezygnuje z klauzuli czasowego wyłączenia z eksploatacji. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 3
W klauzuli kosztów dodatkowych, prosimy o zastosowanie limitu dla kosztów poszukiwania miejsca wycieku wody i innych mediów. Proponujemy 30.000 zł.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 4
W celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczeń prosimy o odpowiedź – czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony w zakresie określonym w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie.
Odpowiedź nr 4

Zamawiający, z wyjątkiem ubezpieczenia NNW, był ubezpieczony w okresie ostatnich 3 lat w zakresie określonym w SIWZ. Nie ma istotnych różnic w zakresie poszczególnych ubezpieczeń.

Zapytanie nr 5
W celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczeń, prosimy o informację o wysokości franszyz/ udziałów własnych mających zastosowanie w umowach, do których odnosi się wykazana szkodowość.
Odpowiedź nr 5 

Zamawiający informuje, że od 2010 do 20 września 2013 franszyzy w ubezpieczeniach mienia Gminy Prusice wynosiły odpowiednio:

2010/2011 

Sprzęt elektroniczny- redukcyjna 400 zł

2011/2012

Sprzęt elektroniczny -redukcyjna 400 zł

2012/2013 

ubezpieczenie mienia – - redukcyjna 500 zł

OC -redukcyjna 500 zł

Ubezpieczenie komunikacyjne (AC) – redukcyjna 500 zł.
Zapytanie nr 6
Proszę o określenie stanu technicznego każdego z budynków zgłoszonych do ubezpieczenia poprzez gradację bdb, db, dst, zły.

Odpowiedź nr 6

Szkoła w Skokowej - określenie stanu obiektów w skali zaproponowanej przez Wykonawcę ma charakter subiektywny, zamawiający opisał stan techniczny za pomocą parametrów technicznych / Szkoła w Piotrkowicach wszystkie budynki są w co najmniej dobrym stanie posiadają wszelkie odbiory, a budynek w Strupinie jest nowo wyremontowany. 

Zamawiający zaleca dokonanie oględzin w terenie.

Zapytanie nr 7
Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych SIWZ zastosowanie mają zapisy odpowiednich OWU Ubezpieczyciela (Wykonawcy).

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że pytanie Wykonawcy jest bezzasadne, odpowiedź wynika wprost z załącznika nr 3 do SIWZ Przetarg nieograniczony NR ZP.271.1.36.2013 Formularz ofertowy.
Zapytanie nr 8
Prosimy o zmianę rodzaju wartości z odtworzeniowej lub z księgowej brutto na rzeczywistą dla budynków starszych niż 50 lat.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody.

 

Zapytanie nr 9
Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 500 zł w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych oraz w ubezpieczeniu mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku.
Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 10
Czy przedmiotem ubezpieczenia mają być budynki nieużytkowane, pustostany lub przeznaczone do rozbiórki? Jeśli tak, to prosimy o ich wskazanie.
Odpowiedź nr 10

Zamawiający odpowiada, że przedmiotem ubezpieczenia nie są budynki nieużytkowane, pustostany lub przeznaczone do rozbiórki. 

Zapytanie nr 11
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia budynków nieużytkowanych, pustostanów, przeznaczonych do rozbiórki?
Odpowiedź nr 11

Zamawiający wyraża zgodę, na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia budynków nieużytkowanych, pustostanów, przeznaczonych do rozbiórki. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 12
Czy w budynkach przeprowadzane są regularne przeglądy techniczne budynków, sprzętu i urządzeń oraz instalacji przeciwkradzieżowych.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający odpowiada, że w budynkach przeprowadzane są regularne przeglądy techniczne budynków, sprzętu i urządzeń oraz instalacji przeciwkradzieżowych zgodnie z obowiązującym prawem.
Zapytanie nr 13
Prosimy o informację czy w miejscu ubezpieczenia występowała powódź w okresie ostatnich 20 lat.  Prosimy o udzielenie informacji dodatkowej, czy wśród lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia są lokalizację zagrożone powodzią? W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o wskazanie lokalizacji zagrożonych powodzią i/lub takich w których w okresie ostatnich 20 lat miały miejsce powódź lub lokalne podtopienia.
Odpowiedź nr 13

Zamawiający odpowiada, że w miejscu ubezpieczenia nie występowała powódź w okresie ostatnich 20 lat, a wśród lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia nie są zgłoszone lokalizacje zagrożone powodzią.
Zapytanie nr 14

Prosimy o podanie roku budowy. 
Odpowiedź nr 14

Skokowa – budynek przedwojenny, wyremontowany w latach 60

Brzeźno – nowy budynek, w 2010 r. oddany do użytkowania 

Strupina – początek XX w., gruntownie odnowiony w 2013 r.

Piotrkowice – początek XX w., gruntowny remont w latach 70 XX w., termomodernizacja koniec lat 90. 

Zapytanie nr 15
W odniesieniu do szkód wodnokanalizacyjnych wskutek wycieku/cofania się wody lub ścieków z publicznej jak i niepublicznej kanalizacji prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 50 000 zł lub innego odpowiedniego dla Zamawiającego.
Odpowiedź nr 15
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu.
Zapytanie nr16
Prosimy o przedstawienie wykazu sprzętu elektronicznego.
Odpowiedź nr 16 
Zamawiający publikuje ponizszy wykaz sprzętu:
	       Wykaz sprzętu
	Wartość księgowa brutto
	Wartość odtworzeniowa

	Komputery stacjonarne  z monitorami   szt. 9
	17.019,00zł
	Łączna wartość odtworzeniowa zgłoszona jako suma ubezpieczenia wynosi 55 300, zł zgodnie z załącznikiem nr 4_do OPZ_wykaz majątku

	Zestaw komputerowy szt. 2 
	5.399,98zł.
	

	Zestaw komputerowy składanych części szt.2 
	1.680,00zł.
	

	Komputer uczniowski  szt.1 
	2.516,00zł.
	

	Komputer serwer  szt.1  
	2.976,00zł.
	

	Komputer przenośny  szt.1 
	2.522,48zł.
	

	Notebook MSI   szt.1 
	 1.987,56zł.
	

	Notebook del   szt.1 
	2.718,30zł.
	

	Fuitsu liffe bode A530 szt.3  
	5.993,82zł.
	

	Fuitsu liffe bode  530 szt.1       
	1.997,94zł.
	

	Asus A53 U szt.1  
	1.583,31zł.    
	

	Asus A53 U  szt.1  
	 1.583,31zł.    
	

	Asus A53 U szt.1  
	1.583,31zł.    
	

	Laptop Asus A53szt.4 
	6.253,24zł.
	

	Drukarka   szt1  
	 453,84 zł.
	

	Drukarka szt.1   
	2.366,80zł.
	

	Sieciowa drukarka laser. szt.1  
	  725,00zł.
	

	Drukarka  szt.1 
	 719,00zł.
	

	Drukarka HP laser  szt.1   
	357,00zł
	

	Skaner A4 szt.1   
	507,00zł.
	

	Wideoprojektor  szt.1   
	1.830,00zł.
	

	Projektor Benq MS513P szt.1  
	 1.475,90zł.
	

	Monitor LCD szt.11  
	 8.173,00zł.
	

	Monitor LCD 18,5AOC szt.2    
	 549,42zł.
	

	Monitor  szt.2   
	855,92zł.
	

	Tablica interaktywna szt. 2
	8.699.00zł  
	

	Razem
	79 359,51zł
	55 300,00 zł


Zamawiający wyjaśnia, że w dniu podpisania umowy ubezpieczenia zostanie wskazana wartość odtworzeniowa pojedynczego sprzętu zgłoszonego do ubezpieczenia.
Zapytanie nr 17
W odniesieniu do klauzuli reprezentantów prosimy o wykreślenie słowa „lub zaniechania”.

Odpowiedź nr 17

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 18
W odniesieniu do klauzuli automatycznego pokrycia prosimy o akceptację o następującej treści:
Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą zapisów OWU, Ubezpieczyciel. obejmuje automatyczną ochroną ubezpieczeniową, bez konieczności wcześniejszej deklaracji, wzrost wartości mienia związany z jego nabyciem, przeszacowaniem, ulepszeniem modernizacją, remontem.  Odpowiedzialność z tytułu umownego włączenia niniejszej klauzuli ograniczona zostaje do limitu 20% wartości sumy ubezpieczenia ustalonej w dniu zawierania umowy ubezpieczenia dla danej grupy mienia. Ustala się, że środki trwałe, wyposażenie i nakłady inwestycyjne nabyte i poczynione przez Ubezpieczonego po zawarciu umowy ubezpieczenia będą automatycznie pokryte niniejszą umową z chwilą ich wpisu do rejestru środków trwałych lub udokumentowanego nabycia. Zgłaszanie i rozliczanie inwestycji będzie się odbywało w następujący sposób:
1) do dziesiątego dnia od zakończenia okresu ubezpieczenia Ubezpieczony poinformuje o środkach trwałych nabytych i zaewidencjonowanych w tym okresie;
2) ostateczne rozliczenie składki nastąpi w okresie 30 dni od zakończenia okresu ubezpieczenia. Składka dodatkowa jest naliczana od sumy faktycznie poniesionych kosztów inwestycji przy zastosowaniu 50% stawki ustalonej dla danej grupy mienia w umowie ubezpieczenia, bez względu na rzeczywistą datę nabycia (objęcia w posiadanie) mienia.
Odpowiedź nr 18

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 19
W odniesieniu do klauzuli dewastacji/wandalizmu prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności na 10 000,00 zł.
Odpowiedź nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 20
W odniesieniu do klauzuli katastrofy budowlanej prosimy o akceptacje w następującym brzmieniu:

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą zapisów OWU, Ubezpieczyciel obejmuje szkody w mieniu zgłoszonym do ubezpieczenia powstałe w wyniku katastrofy budowlanej. Ubezpieczeniem może zostać objęte wyłącznie mienie stanowiące przedmiot ochrony ubezpieczeniowej od ognia i innych zdarzeń losowych w zakresie rozszerzonym albo pełnym lub od wszystkich ryzyk. W ubezpieczeniu mienia na podstawie niniejszej klauzuli Ubezpieczający deklaruje sumę ubezpieczenia lub limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia; przyjęta suma ubezpieczenia podana jest w wartości ubezpieczeniowej takiej, jak w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych lub od wszystkich ryzyk dla danej grupy mienia.

Z odpowiedzialności. wyłączone są szkody:

1) wynikłe ze zdarzeń powstałych w budynkach będących w tracie przebudowy lub remontu wymagającego uzyskania pozwolenia na budowę;

2) powstałe w przypadku braku zamocowania elementów nośnych w ich podporach;

3) w budynkach przeznaczonych do rozbiórki.

5. W ubezpieczeniu od ryzyka katastrofy budowlanej zastosowanie ma franszyza redukcyjna w wysokości 5% odszkodowania, jednak nie mniej niż 4 000 zł.

Odpowiedź nr 20

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 21
W odniesieniu do klauzuli drobnych robót budowlanych prosimy o akceptację w następującym brzmieniu:
Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą zapisów OWU, Ubezpieczyciel obejmuje ochroną szkody powstałe w związku z prowadzonymi drobnymi pracami remontowo-budowlanymi:
1) w mieniu zgłoszonym do ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia tego mienia;
2) w materiałach i maszynach wykorzystywanych podczas drobnych prac remontowo-budowlanych do limitu określonego dla niniejszej klauzuli w umowie ubezpieczenia.
Przez drobne prace remontowo-budowlane rozumie się wyłącznie takie prace, które nie wymagają zezwoleń i zgłoszeń do właściwych organów i których pojedyncza całkowita wartość nie przekracza 10% łącznej sumy ubezpieczenia mienia oraz nie przekracza 500 000 zł.
Na pojedynczą całkowitą wartość drobnych prac remontowo-budowlanych na warunkach niniejszej klauzuli składają się:
1) wartość wykonanych prac remontowo-budowlanych w ramach pojedynczego kontraktu (wynagrodzenie wykonawcy netto) oraz
2) wartość materiałów stanowiących własność Ubezpieczonego lub będące w jego posiadaniu na podstawie innego stosunku prawnego.
Ubezpieczyciel obejmuje ochroną ubezpieczeniową szkody powstałe w związku z prowadzonymi przez Ubezpieczonego w obrębie ubezpieczonych lokalizacji drobnymi pracami remontowo-budowlanymi pod warunkiem, że prace te:
1) nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę;
2) nie naruszają stabilności konstrukcji nośnej i dachowej budynku/ budowli, w którym są prowadzone;
3) nie mają wpływu na sprawność urządzeń przeciwpożarowych lub innych zabezpieczeń, których istnienie Ubezpieczający zadeklarował we wniosku o ubezpieczenie. Z zakresu ochrony wyłączone są wszelkie szkody powstałe w istniejących instalacjach wodnych, wodno-kanalizacyjnych, gazowych, elektrycznych, telekomunikacyjnych, itp., jak również wszelkie szkody będące bezpośrednim lub pośrednim następstwem uszkodzenia takich instalacji w wyniku prowadzenia prac. Limit 100 000,00 zł

Odpowiedź nr 21

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 22
W odniesieniu do klauzuli zaliczkowej prosimy o rozszerzenie o zapis „pod warunkiem potwierdzenia odpowiedzialności”.
Odpowiedź nr 22

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 23
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli wieku sprzętu elektronicznego.
Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 24
W odniesieniu do punktu 2 str. 21 pod punkt g prosimy o zmianę zapisu na następujący „ zamontowane w budynkach linie kablowe, światłowodowe, telekomunikacyjne, elektryczne wraz ze stacjami transformatorowo-rozdzielczymi, oraz linie naziemne , podziemne i ich wyposażenie jeżeli służą wyłącznie zaspokajaniu potrzeb Ubezpieczonego w ramach prowadzonego przedsiębiorstwa i stanowią jego własność oraz zlokalizowane są na terenie będącym jego własnością ( lokalizacja, budynek). 
Odpowiedź nr 24

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 25
W odniesieniu do powyższego prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 50 000zł lub innego odpowiedniego dla Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 25

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 26
W odniesieniu do szkód w wyniku powodzi prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 200 000,00 zł. 
Odpowiedź nr 26

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 27

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie OC dotyczyć będzie wyłącznie jednostek wymienionych w pkt. II Przedmiot zamówienia, ust. 2, tj. Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach – budynek Piotrkowice, Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach oraz punkt przedszkolny  -  budynek Strupina, Szkoła Podstawowa w Skokowej oraz punkt  przedszkolny w Skokowej i punkt przedszkolny w Brzeźnie, Zespół Szkół w Prusicach.
Odpowiedź nr 27
Zamawiający odstępuje od zadania numer 2. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 28
Prosimy o wyjaśnienie wzajemnego stosunku ubezpieczeń OC zamawianych w niniejszym SIWZ i zawartych na podstawie SIWZ nr ZP.271.1.25.2013 (w którym wymienione wyżej podmioty również są zgłoszone do ubezpieczenia).
Odpowiedź nr 28
Zamawiający odstępuje od zadania numer 2. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 29
Prosimy o wyjaśnienie następującej wątpliwości - pkt. II Przedmiot zamówienia w SIWZ zawiera 6 zadań (w tym tylko 1 dotyczące OC z tyt. prowadzenia działalności), natomiast w załączniku nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia warunki ubezpieczenia pojawia się zadanie nr 7 Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ogólnej dla Gminy Prusice (przy czym zadanie to nie jest nigdzie wcześniej ani później opisane).
Odpowiedź nr 29

Zamawiający wyjaśnia, że wpisane zadanie nr 7 wynika z omyłki pisarskiej. Postępowanie dotyczy zadania nr 1, zadania 3, zadania nr 4, zadania nr 5, zadania nr 6. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 30

Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia OC następujących klauzul:
- reprezentantów
- ekspertów
- pokrycia kosztów procesu.
Odpowiedź nr 30
Zamawiający odstępuje od zadania numer 2. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 31
Prosimy o potwierdzenie, że wskazana w SIWZ suma gwarancyjna dla ubezpieczenia OC w wysokości 1 mln zł jest wspólna dla wszystkich ubezpieczonych podmiotów.
Odpowiedź nr 31
Zamawiający odstępuje od zadania numer 2. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 32
Prosimy o podanie informacji o szkodach (wypłaty, odmowy, rezerwy) i ich przyczynach z tytułu ubezpieczenia OC jednostek, które mają być objęte ubezpieczeniem.
Odpowiedź nr 32
Zamawiający odstępuje od zadania numer 2. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 33
Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.
Odpowiedź nr 33
Zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ odstępując od zadania numer 2. Zamawiający informuje, że odpowiedź zawarta jest w załączniku nr 3 do SIWZ Przetarg nieograniczony NR ZP.271.1.36.2013 Formularz ofertowy.
Zapytanie nr 34
W celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczeń prosimy o odpowiedź – czy Zamawiający w  okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony w zakresie określonym w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie.
Odpowiedź nr 34

Zamawiający, z wyjątkiem ubezpieczenia NNW, był ubezpieczony w okresie ostatnich 3 lat w zakresie określonym w SIWZ. Nie ma istotnych różnic w zakresie poszczególnych ubezpieczeń.
Zapytanie nr 35
W odniesieniu do szkód Powstałych wskutek awarii instalacji i urządzeń wodno-kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania, elektrycznych, zasilających oraz innych – odpowiedzialność cywilna za następstwa awarii, działania oraz eksploatacji urządzeń wodociągowych” prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 100 000,00 zł lub innego odpowiedniego dla Zamawiającego.
Odpowiedź nr 35
Zamawiający odstępuje od zadania numer 2. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 36
W odniesieniu do szkód spowodowanych przez spadające sople lodu, zalegający śnieg prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 50 000 zł lub innego odpowiedniego dla Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 36
Zamawiający odstępuje od zadania numer 2. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 37
Prosimy o potwierdzenie, że wysokość limitu dla szkód powstałych w czasie organizacji i w trakcie imprez wynosi 500 000,00 zł. 
Odpowiedź nr 37

Zamawiający odstępuje od zadania numer 2. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 38

Proszę o informację czy szkodowość obejmuje szkody z wszystkich jednostek?
Odpowiedź nr 38

Szkodowość obejmuje szkody z wszystkich jednostek.
Zapytanie nr 39

W odniesienie do zapisu „ Składka zostanie opłacona w terminie 14 dni po dostarczeniu dokumentów ubezpieczeniowych prosimy o zmianę na zapis „ Składka zostanie opłacona w terminie 14 dni od rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej lub 14 dni od wypisania polisy”.
Odpowiedź nr 39
Zamawiający wyraża zgodę na zapis: „Składka zostanie opłacona w terminie 14 dni od wypisania polisy”. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 40
Prosimy o uzupełnienie wykazu pojazdów o podanie ładowności.
Odpowiedź nr 40

Zamawiający umieszcza na stronie uzupełniony załącznik: 05.12.2013_zał._nr_1_do_OPZ_wykaz_pojazdów.
Zapytanie nr 41
W odniesieniu do wykazu pojazdów i sum ubezpieczenia prosimy o informację które wartości pojazdu mają być uwzględnione te „ suma- polisa do 2013” czy „ suma do ubezpieczenia Info Ekspert”.

Odpowiedź nr 41

Zamawiający podaje wartości pojazdów, które należy uwzględnić:
	lp
	posiadacz zgodnie z dowodem rejestracyjnym
	użytkownik zgodnie z OT
	data pierwszej rejestracji
	nr rejestracyjny
	marka
	nr nadwozia
	suma -  polisa do 2013
	brutto/netto

	1
	ZGKiM
	ZGKiM Prusice
	4-07-2011
	DTR 30601
	MERCEDES-BENZ
	WDB9066571S582016
	     150 000,00    
	 brutto 

	2
	UMiG
	GMINA PRUSICE
	24.11.2008
	DTR 12773
	Volkswagen 
	WV2ZZZ7HZ9H010255
	       54 400,00    
	 brutto 

	3
	GMINA PRUSICE
	GMINA PRUSICE
	21.07.2010
	DTR 27272
	FORD FOCUS sedan 07
	WF0SXXGCDSAS20794
	       32 400,00    
	 brutto 

	4
	GMINA PRUSICE
	GMINA PRUSICE
	22.03.2012
	DTR 35578
	DACIA
	UU1HSDAC646637682
	       44 400,00    
	 brutto 

	5
	GMINA PRUSICE
	ZGKiM Prusice
	21.05.2012
	DTR 58CU
	BLYSS
	SZK100000C0001027
	57 500,00
	brutto

	6
	GMINA PRUSICE
	ZGKiM Prusice
	23.03.2012
	DTR 36NX
	MTZ BELARUS
	12100944
	128 100,00
	brutto


Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 42
Prosimy o informację czy w podanych wartościach pojazdów uwzględnione jest wyposażenie dodatkowe.
Odpowiedź nr 42
Wartość pojazdów obejmuje wyposażenie, które jest w standardzie (fabryczne).

Wartość brutto dodatkowego wyposażenia w pojazdach:

MTZ BELARUS  DTR 36NX wynosi: 34 000 zł brutto

DACIA DTR 35578 wynosi: 13 509,09 zł brutto

Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 43
Prosimy o informację czy pojazd o numerze rejestracyjnym DTR87AF również ma być ubezpieczony w zakresie AC?
Odpowiedź nr 43
Zamawiający odpowiada, że pojazd o numerze  rejestracyjnym DTR87AF nie ma być ubezpieczony w zakresie AC. Zamawiający podał wykaz pojazdów objętych ubezpieczeniem AC w załączniku nr 1 do OPZ _wykaz pojazdów, zakładka AC_flota Gmina Prusice.
Zapytanie nr 44
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 11.12.2013r. 
Odpowiedź nr 44
Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 11.12.2013r. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ. Zmiana SIWZ została opublikowana w dniu 06.12.2013 r.
Zapytanie nr 45
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód w wyniku graffiti, wandalizmu.
Odpowiedź nr 45
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 46
Prosimy o informację czy ubezpieczenie Ac ma również obejmować szkody na terytorium Rosji, Białorusi i Ukrainy?
Odpowiedź nr 46
Zamawiający odpowiada, że ubezpieczenie AC nie obejmuje szkód na terytorium Rosji, Białorusi i Ukrainy.
Zapytanie nr 47
W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o zmianę zapisów na:

- Holowanie z limitem nie dalej niż 70 km. od miejsca darzenia

- w odniesieniu do organizacji i pokrycia kosztów pomocy prosimy o wyłączenie pomocy medycznej.

Odpowiedź nr 47
Zamawiający nie wyraża zgody w zakresie limitu holowania. 

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pomocy medycznej z Assistance.

Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ.
Zapytanie nr 48
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Assistance autobusu. 
Odpowiedź nr 48
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 49
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Assistance samochodu zastępczego.
Odpowiedź nr 49
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 50
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli honorowania dokumentów.
Odpowiedź nr 50
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 51
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli reprezentantów.
Odpowiedź nr 51
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 52
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli związku przyczynowego pomiędzy szkodą a działaniem pod wpływem alkoholu.
Odpowiedź nr 52
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 53
W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe prosimy o dopisanie zapisu: o ile nie miało to wpływu na wielkość szkody”.
Odpowiedź nr 53
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 54
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli związku przyczynowego pomiędzy szkoda a przekroczeniem prędkości lub naruszeniem innych przepisów ruchu drogowego.
Odpowiedź nr 54
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 55
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli ważnych powodów wypowiedzenia i wypowiedzenia umowy przez Ubezpieczającego.
Odpowiedź nr 55
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 56

Prosimy o usunięcie klauzuli wyłączenia regresu wobec zatrudnionych.
Odpowiedź nr 56
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr  57

Prosimy o wyłączenie klauzuli zaliczkowej.
Odpowiedź nr 57
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 58
Prosimy o wyłączenie klauzuli odtworzenia dokumentacji.
Odpowiedź nr 58
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 59

Prosimy o wyłączenie klauzuli kosztów dodatkowych.
Odpowiedź nr 59
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 60

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli Leeway.
Odpowiedź nr 60
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 61

W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe prosimy o zmianę na 120% sumy ubezpieczenia.
Odpowiedź nr 61
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 62

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli wypłaty odszkodowania za uszkodzenie silnika.
Odpowiedź nr 62
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 63
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli szkód powstałych w bagażu.
Odpowiedź nr 63
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 64

Prosimy o wyłączenie klauzuli refundacji kosztów parkowania w przypadku zaistnienia szkody całkowitej.
Odpowiedź nr 64
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 65

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia pokrycia kosztów skażenia i zanieczyszczenia.
Odpowiedź nr 65
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 66

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód spowodowanych stanem nawierzchni.
Odpowiedź nr 66
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 67

Prosimy o wyłączenie klauzuli zwiększenia sumy ubezpieczenia w trakcie trwania umowy.
Odpowiedź nr 67
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 68

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli dokumentacji fotograficznej  lub rozszerzenie o zapis:  „Ubezpieczyciel odstępuje od wymogu dokumentacji fotograficznej w przypadku pojazdów fabrycznie nowych lub pozostałych posiadających ochronę ubezpieczeniową w zakresie ubezpieczenia AC przeniesionych z innej firmy bez dnia przerwy.
Odpowiedź nr 68
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 69

Prosimy o wyłączenie klauzuli automatycznego doubezpieczenia.
Odpowiedź nr 69
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 70

W odniesieniu do klauzuli likwidacji drobnych szkód prosimy o modyfikacje kwoty z 10 000,00 zł na 5 000,00zł.
Odpowiedź nr 70
Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 71

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli stałej sumy ubezpieczenia pojazdów z okresem eksploatacji powyżej 12 miesięcy.
Odpowiedź nr 71
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 72

Proszę o wyłączenie klauzuli wydatków gotówkowych. 

Odpowiedź nr 72
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 73

Odnośnie ubezpieczenie następstwa nieszczęśliwych wypadków osób korzystających z kompleksu sportowego ORLIK proszę o informację jakiego rodzaju sport uprawiają te osoby?
Odpowiedź nr 73 

Zamawiający odpowiada, że osoby uprawiają sporty zespołowe typu między innymi piłka nożna, siatkówka, tenis ziemny, koszykówka oraz inne w tym lekkoatletyczne. 
Zapytanie nr 74
Prosimy o wskazanie które klauzule są obligatoryjne do ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków osób korzystających z kompleksu sportowego ORLIK. 

Odpowiedź nr 74
Zamawiający informuje, że odpowiedź zawarta jest w Załączniku nr 2 do SIWZ Przetarg nieograniczony NR ZP.271.1.36.2013 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA WARUNKI UBEZPIECZENIA. Wszystkie zapisy zawarte w OPZ są obligatoryjne.
Zapytanie nr  75

Prośba o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 16.12.2013 r.

Odpowiedź nr 75
Zamawiający w dniu 06.06.2013 r. zmienił SIWZ oraz przesunął termin składania ofert na 11.12.2013r.

Dodatkowo, Zamawiający informuje, że wysokość zlikwidowanej szkody w AC w związku ze szkodą z dnia 15.11.2013 wynosi: 760,80 zł brutto. W SIWZ podano wstępny kosztorys pomiędzy 184 zł a 500 zł.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

apytanie nr 16czowo finsowy wykonawcy, załacznik amawiajacego, który udzieli zgody bą
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